BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 115 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 18 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Sư phạm Vinh thành trường Đại học Vinh;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007; Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ và Quy định số 868/QĐ-ĐHV ngày 02/04/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc cụ thể hoá một số điều của Quy chế số 43/2007/QĐ-BGDĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-ĐHV ngày 07/12/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2017 - 2018;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018 (có danh sách kèm theo)
Địa điểm: Trường Tiểu học Hà Huy Tập 2.
Thời gian: Từ ngày 26/02/2018 đến ngày 22/04/2018.
Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Nguyễn Thị Phượng, ngành: Giáo dục Tiểu học
2. Phó trưởng đoàn: Nguyễn Thị Minh Quyên, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Hà Huy Tập 2;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                (đã ký)
PGS.TS. Thái Văn Thành

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 115 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 18 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Sư phạm Vinh thành trường Đại học Vinh;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007; Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ và Quy định số 868/QĐ-ĐHV ngày 02/04/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc cụ thể hoá một số điều của Quy chế số 43/2007/QĐ-BGDĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-ĐHV ngày 07/12/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2017 - 2018;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018 (có danh sách kèm theo)
Địa điểm: Trường Tiểu học Hưng Bình.
Thời gian: Từ ngày 26/02/2018 đến ngày 22/04/2018.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Dương Thuỳ Linh, ngành: Giáo dục Tiểu học
2. Phó trưởng đoàn: Nguyễn Thị Hường, ngành: Giáo dục Tiểu học

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Hưng Bình;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                               (đã ký)

PGS.TS. Thái Văn Thành

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 115 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 18 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Sư phạm Vinh thành trường Đại học Vinh;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007; Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ và Quy định số 868/QĐ-ĐHV ngày 02/04/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc cụ thể hoá một số điều của Quy chế số 43/2007/QĐ-BGDĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-ĐHV ngày 07/12/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2017 - 2018;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018 (có danh sách kèm theo)
Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Lợi.
Thời gian: Từ ngày 26/02/2018 đến ngày 22/04/2018.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Nguyễn Thị Thu Uyên, ngành: Giáo dục Tiểu học
2. Phó trưởng đoàn: , ngành: Lê Thị Thuận Giáo dục Tiểu học

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Lê Lợi;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                (đã ký)
PGS.TS. Thái Văn Thành

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 115 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 18 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Sư phạm Vinh thành trường Đại học Vinh;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007; Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ và Quy định số 868/QĐ-ĐHV ngày 02/04/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc cụ thể hoá một số điều của Quy chế số 43/2007/QĐ-BGDĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-ĐHV ngày 07/12/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2017 - 2018;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018 (có danh sách kèm theo)
Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Mao.
Thời gian: Từ ngày 26/02/2018 đến ngày 22/04/2018.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Hoàng Phương Thảo, ngành: Giáo dục Tiểu học
2. Phó trưởng đoàn: Phạm Thị Thu Sương, ngành: Giáo dục Tiểu học

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Lê Mao;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                (đã ký)
PGS.TS. Thái Văn Thành

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 115 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 18 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Sư phạm Vinh thành trường Đại học Vinh;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007; Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ và Quy định số 868/QĐ-ĐHV ngày 02/04/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc cụ thể hoá một số điều của Quy chế số 43/2007/QĐ-BGDĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-ĐHV ngày 07/12/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2017 - 2018;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2017 - 2018 (có danh sách kèm theo)
Địa điểm: Trường Tiểu học Trung Đô.
Thời gian: Từ ngày 26/02/2018 đến ngày 22/04/2018.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Hồ Thị Hải, ngành: Giáo dục Tiểu học
2. Phó trưởng đoàn: Hồ Thị Bình, ngành: Giáo dục Tiểu học

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Trung Đô;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                  (đã ký)
PGS.TS. Thái Văn Thành